ПРИМОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

ПРИМОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	06 февраля  2020  г.
	                                                      №8/27

О признании утратившим силу Положении о порядке распоряжения земельными участками на территории  Приморского сельского поселения, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденного решением Приморской сельской Думы от 30.10.2015 №18/51
В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации от 25 октября  2001г., Федеральным законом от 25 октября 2001 г. N 137-ФЗ "О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации", Федеральным законом от 23 июня 2014 г. N 171-ФЗ "О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации",  Уставом Приморского сельского поселения, Приморская сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Положение  о порядке распоряжения земельными участками на территории  Приморского сельского поселения, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденное решением Приморской сельской Думы от 30.10.2015 №18/51.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального обнародования.

Глава Приморского сельского поселения                                               И.И.Чижов